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ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

Concepto

Hacienda
Pdblica/Patrimonio
Generado del Ejercicio

Exceso o Insuficiencia

en la Actualizacién de

la Hacienda Publica /
Patrimonio

Hacienda Pblica / Patrimonio Contribuido Neto de 2023
Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Pblica / Patrimonio

Hacienda Piblica / Patrimonio Generado Neto de 2023
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallios
Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Piblica / Patrimonio Neto de 2023
Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Hacienda Piblica / Patrimonio Neto Final de 2023

Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de 2024
Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Pdblica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2024

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacioén de la Hacienda Piblica / Patrimonio
Neto de 2024

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Piblica / Patrimonio Neto Final de 2024

(CIFRAS EN PESOS)
- Hacienda
Hacienda - . .
o . . Puablica/Patrimonio
Pudblica/Patrimonio o
S Generado de Ejercicios
Contribuido -
Anteriores
522,053,104
342,444,753
164,156,053
15,452,298
10,392,116
10,392,116
0
0
0
522,053,104 10,392,116
7,983,088
0
7,983,088
0
54,569,470
54,569,470
530,036,192 64,961,586

29,947,074
29,947,074

0o

0

0

29,947,074 o
85,249,770
45,752,831
-29,947,074
69,444,013
o]
0

0o

0

0

115,196,844 0

522,053,104
342,444,753
164,156,053
15,452,298
40,339,190
29,947,074
10,392,116

o O O O O O

562,392,294

7,983,088

0

7,983,088

0
139,819,240
45,752,831
24,622,396
69,444,013
0

0

[

0
0

710,194,622

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Autorizd: Dra. Amalia Hernandez Rodriguez
Directora Administrativa

Elabord: M.A.O. Luz Dalila Gaytan Gutiérrez
Subdirectora de Finanzas
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