Cuenta Pública 2024

CUENTA PÚBLICA 2024 38 - CONSEJO NACIONAL DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA 90G - CIATEC, A.C. "CENTRO DE INNOVACIÓN APLICADA EN TECNOLOGÍAS COMPETITIVAS" ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024 (CIFRAS EN PESOS)

(CITICAS ENT ESOS)				
Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública/Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública/Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	TOTAL
522,053,104				522,053,104
342,444,753				342,444,753
164,156,053				164,156,053
15,452,298				15,452,298
	10,392,116	29,947,074		40,339,190
		29,947,074		29,947,074
	10,392,116			10,392,116
	0			0
	0			0
	0			0
			0	0
			0	0
522,053,104	10,392,116	29,947,074	0	562,392,294
				7,983,088
-				7 000 000
				7,983,088
0				0
	54,569,470	85,249,770		139,819,240
		45,752,831		45,752,831
	54,569,470	-29,947,074		24,622,396
		69,444,013		69,444,013
		0		0
		0		0
			0	0
			0	0
			0	0
530,036,192	64,961,586	115,196,844	0	710,194,622
	Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido 522,053,104 342,444,753 164,156,053 15,452,298 522,053,104 7,983,088 0 7,983,088 0	Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido S22,053,104 342,444,753 164,156,053 15,452,298 10,392,116 10,392,116 10,392,116 7,983,088 0 7,983,088 0 54,569,470 54,569,470	Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido S22,053,104 342,444,753 164,156,053 15,452,298 10,392,116 29,947,074 10,392,116 0 0 0 7,983,088 0 7,983,088 0 54,569,470 54,569,470 45,752,831 54,569,470 69,444,013 0 0 0 0	Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido S22,053,104 342,444,753 164,156,053 15,452,298 10,392,116 29,947,074 29,947,074 10,392,116 0 0 522,053,104 7,983,088 0 7,983,088 0 7,983,088 0 7,983,088 0 54,569,470 54,569,470 69,444,013 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Autorizó: Dra. Amalia Hernández Rodríguez Directora Administrativa Elaboró: M.A.O. Luz Dalila Gaytán Gutiérrez Subdirectora de Finanzas